平成 25 年９月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

        代表者名 代 表 取 締 役 西里 弘一

        問合せ先 取締役管理部長 平良 均■

        Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

        Ｕ Ｒ Ｌ http://www.heki.co.jp/

株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月 26 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

[株主優待制度変更の内容]

当社は「御食事券（1,000 円分）」を下記の基準により贈呈しておりましたが、配当を

含めた株主還元策を総合的に勘案した結果、平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿に記載

された株主様より次のとおり基準を変更いたします。なお、対象となる株主様へは、平

成 25年 12 月中に御食事券をお送りする予定です。

【変更前】       【変更後】

株式単元数 御食事券枚数  株式単元数 御食事券枚数

１単元～10 単元 ５枚  １単元 ２枚

11 単元～50 単元 10 枚  ２単元～４単元 ３枚

51 単元～100 単元 20 枚  ５単元～10 単元 ４枚

101 単元以上 50 枚  11 単元～50 単元 ５枚

  51 単元～100 単元 ６枚

 101 単元以上 ７枚

以上

※平成24年９月30日の株主名簿に記載された

株主様への御食事券贈呈基準